Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892 Semaine #5 - 10/4/2023

Wed, 7:30:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue:Carole Corriveau -

130 - Les Bons Vivants

Team HC: 100% of 1,000
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 4 de 31 (31)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 5 Carole Corriveau 20 12 0 10983 1067 2944 1731 2889 20 12 0
2 2 Linda Richard 18 14 0 10604 943 2693 945 2699 18 14 0
3 6 Lise Gravel 18 14 0 10550 1027 2757 1056 2844 18 14 0
4 4 Pierrette Biron 18 14 0 10457 1011 2949 1011 2949 18 14 0
5 1  Gislaine Brousseau 12 20 0 10226 903 2619 903 2619 12 20 0
6 3 Guy Martel 10 22 0 10491 866 2385 1010 2788 10 22 0
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
2 945 833 921 2699 8 6 854 814 834 2502 0
4 891 883 792 2566 6 1 804 794 843 2441 2
3 890 816 977 2683 0 5 932 900 999 2831 8

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes Haute partie sans handicap - Hommes

Haute Moyenne - Hommes

732 Gilles St-Amant 267 Tony Cicchino

694 Eric Despres 236 Guy Martel

591 Serge St-Hiliaire 213 Real Dery

527 Yvon Faucher 209 Jean-Claude Proulx
509 Rejean Belouin 162 Richard Proulx

Plus améliorés - Hommes

18.41 Rejean Belouin
15.55 Jean-Claude Proulx
7.5 Yvon Faucher

5.83 Eric Despres

2.83 Serge St-Hiliaire

Haute série sans handicap - Femmes  Haute partie sans handicap - Femmes

700 Carole Loiselle 289 Angie Loffredi

667 Lise Gravel 247 Helene Lalumiere
627 Nathalie Biron 233 Francine Beauvais
593 Pierrette Biron 216 Huguette Leprohon
573 Denise Ouellet 214 Sylviane Larocque

Plus améliorés - Femmes

32.55 Denise Ouellet
12.75 Nathalie Biron
9.83 Helene Lalumiere
5.66 Carole Loiselle
4.8 Francine Beauvais

Performances de I’ éauipne
Haute série sans handicap

2949 Pierrette Biron

2757 Lise Gravel

2619 Gislaine Brousseau

Haute partie sans handicap
1067 Carole Corriveau

943 Linda Richard
866 Guy Martel

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

*kk] @pikkd

257 Gilles St-Amant
699 Gilles St-Amant
79 Guy Martel

289 Angie Loffredi

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes

10/5/2023 11:32:37AM Les Bons Vivants

219.58
188.08
185.83
180.83
174.83

Gilles St-Amant
Tony Cicchino
Serge St-Hiliaire
Eric Despres
Real Dery

Haute Moyenne - Femmes

205.83
197.25
193.75
191.67
180.83

23
58

42

25

Angie Loffredi
Lise Gravel
Nathalie Biron
Carole Loiselle
Helene Lalumiere

***Zéme***
6  Guy Martel
4 Guy Martel
Gilles St-Amant
4 Carole Loiselle
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Pointages supérieurs de la semaine derniere

***ler***
700 Carole Loiselle
85 Angie Loffredi
999 Carole Corriveau
2831 Carole Corriveau

10/5/2023 11:32:37AM

Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Bons Vivants

R ametE
Angie Loffredi
Carole Loiselle
Linda Richard
Linda Richard
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Statistiques des joueurs

Hommes
Tony Cicchino
Gilles St-Amant
Richard Proulx
Real Dery
Guy Martel
Eric Despres
Yvon Faucher
Serge St-Hiliaire
Jean-Claude Proulx
Rejean Belouin
Louis Beland
Femmes
Danielle Groulx
Huguette Leprohon
Carole Loiselle
Angie Loffredi
Francine Beauvais
Carole Corriveau
Lise Boulanger
Gislaine Brousseau
Lise Gravel
Suzanne Champagne
Linda Richard
Pierrette Biron
Josee Lavoie
Sylviane Larocque
Denise Ouellet
Nathalie Biron
Helene Lalumiere
Francine Robillard
Nicole Jette
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Joanne

Calendrier d allées
19-20

Allée
10/4/2023 1-5
10/11/2023 3-2

10/5/2023 11:32:37AM

SD

O O O O N N O N N

S N N N N O N N O N N O O N O O O N

1 2 3
160 179 176
245 257 197
93 103 122
158 204 150
167 181 236
183 143 201
153 144 169
192 177 158
175 148 180
147 123 137
112 118 116

(169) (169) (169)
123 114 179
247 254 199
202 143 289
146 142 (173)
192 181 185
201 137 168
168 163 162
234 176 205
137 164 179
182 192 159
154 185 163
188 144 107
192 171 133
164 130 143
210 207 210
160 144 226
155 140 168
(168) (168) (168)

SD 1 2 3
4 184p 164p 183p
21-22 23-24

6-3 4-2

4-5 1-6

Série

515
699
318
512
584
527
466
527
503
407
346

507
416
700
634
461
558
506
493
615
480
533
502
439
496
437
627
530
463
504

Série

531

Hdcp
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HPS

267
279
162
213
236
267
200
215
209
200
144

195
216
254
289
233
206
208
192
234
194
192
206
188
214
213
220
247
197
195

Les Bons Vivants

683
732
389
554
584
694
527
591
503
509
346

519
499
700
640
538
558
541
503
667
526
537
593
439
523
573
627
571
516
523

HPH

HSH Quilles Jeux

233
279
125
213
236
246
200
215
180
200
118

159
216
254
289
188
206
208
186
234
194
192
195
188
214
165
217
247
197
156

HPH

683
732
389
554
584
694
523
591
503
509
346

496
499
700
634
463
558
541
493
667
526
537
593
439
523
516
627
571
516
523

HSH

2257
2635
1342
2098
1530
2170
2010
2230
1418
1901
1013

1015
1746
2300
2470
1678
2094
2009
1961
2367
1998
2039
2038
1190
1976
1526
2325
2170
1971
1010

Quilles Jeux

12
12
12
12
9

12
12
12
9

12
9

6

12
12
12
10
12
12
12
12
12
12
12
9

12
9

12
12
12
6

0

0

Moy

188
219
111
174
170
180
167
185
157
158
112

169
145
191
205
167
174
167
163
197
166
169
169
132
164
169
193
180
164
168

Moy
177
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